






v EUR 1-9/2008 Plan 2009 1-9/2009
Indeks
09/08

Indeks 
09/plan

Gospodarske 
javne službe

2.580.163 5.917.615 4.039.547 156,6 68,3

Tržne 
dejavnosti

19.087.468

 

17.219.913

 

16.812.600

 

88,1 97,6

Ostalo 80.602

 
124.107

 
307.749

 
381,8 247,9

Prihodki od 
prodaje 
družbe 
Kostak

21.748.233 23.261.635  21.159.896  97,3 90,9

Prihodki od 
prodaje HPG 
d.o.o.

0

 

2.148.794

 

1.180.857

 

55,0

Prihodki od 
prodaje 
skupine

21.748.233 25.410.429 22.340.753 87,9

(v 000 EUR)

Plan 2009 1.9.2009 1.9.2008 1.9.2009

Celotni prihodki 27.058.742 23.015.358 22.860.026 21.805.008

Čisti prihodki iz prodaje 25.410.429 22.008.829 21.748.233 21.159.896

Poslovni izid pred davki 621.355 623.308 279.198 658.495
Poslovni izid 

obračunskega obdobja 497.423 490.382 159.289 525.570

EBITDA 1.812.658 992.719 662.519 924.745

KAZALNIKI

Dodana vrednost na 

zaposlenega v EUR 28.906 19.946 19.410 20.069

Čista dobičkonosnost 

prihodkov (ROS) % 2 2,2 0,7 2,5

Čista dobičkonosnost 

kapitala (ROE) % 10 9,4 3,5 10,6

Čista dobičkonosnost 

sredstev (ROA) % 1,7 2,4 0,5 1,4

Skupina Kostak Družba Kostak

Plan 2009

24.640.826

23.261.635

435.000

325.903

1,4

6,6

1,2

1.447.344

27.584

61,0%

9,0%

8,0%

5,0%

1,3%

5,8%19,0%

5,8%

0,1%

1,0%

1,0%

2,0%
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Foto: Bernardka Zorko

www.kostak.si
Uspeš nost poslovanja



IZ VSEBINEIZ VSEBINE

Konec letoš njega leta se bo upokojil naš  dolgoletni sodelavec, g. Drago Hrvatič . Meni so dodelili nalogo, naj pred 
odhodom opravim š e intervju z njim. Ker ga bom na delovnem mestu zamenjala in skupaj pijeva jutranjo kavo, ga 
tudi v intervjuju tikam, kar pa nikakor ni znamenje nespoš tovanja ampak domač nosti in prijetnega vzduš ja v 
pogrebno pokopališ ki služ bi. Ja vem, ta izraz se smeš no sliš i v okviru dejavnosti, vendar je resnič no lepo delati z 
novimi sodelavci.



4

Foto: Bernardka Zorko
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IZ VSEBINEIZ VSEBINE

Foto: Arhiv Kostak d.d.
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Kostakov podmladek

Pravijo, da na mladih svet stoji, zato je 
prav, da na tem mestu č estitamo vsem 
sodelavcem, ki so v zadnjem obdobju razš irili 
svojo druž inico.

Melita, Alenka, Stane, Aleksandra in Ivan, 
už ivajte s svojimi malč ki Ivo, Zojo, Markom, 
Alexom in Niko. In ne pozabite; največ  kar jim 
lahko daste, je brezpogojna ljubezen! 

Ž elimo vam veliko prespanih noč i…  ;) 




